Kniha odoslanych faktur

ICO: 00316890 Obec Sklené Datum : 07.02.2020

DATUM VYSTAVENIA [01.01.2019-31.12.2019]
Cislo Datum

Interné Cislo faktary  vystavenia

12019 20.02.2019
22019 20.02.2019
32019 02.07.2019
42019 29.07.2019
52019 06.12.2019
62019 06.12.2019

Uk WN -

1289.17 EUR
1289.17 EUR
0.00 EUR

Celkova suma faktur:
Celkovéa suma uhrad:
Celkovo zostava uhradit:

Datum
splatnosti

06.03.2019
06.03.2019
31.08.2019
15.08.2019
20.12.2019
20.12.2019

Datum
Uhrady

06.03.2019
06.03.2019
02.08.2019
16.08.2019
20.12.2019
20.12.2019

Suma Popis

<EUR>  Odberatel faktury
11,39 Slovenska posta a.s. vodné 2017
12,26 Slovenska posta a.s. Vodné 2018

200 Turcianska vodarenska spoloc¢nost a.s propagacia firmy
450,56 ZP EKO QELET a.s. odpad zo Zeleza a ocele

10,4 Slovenska posta a.s. voda posta 2019
604,56 Hospodar s.r.o spotreba vody



